様式第１４（第３４条関係）

	× 整理番号

	× 審査結果

	× 受理年月日
	　　年   月   日

	× 認定番号

保安機関認定更新申請書

                                                       　　　　年　　月　　日

浜松市消防長　殿

氏名又は名称及び法人にあ
ってはその代表者の氏名

住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　　　－　　　－

　液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律第３２条第１項の更新の認定を受けたいので、次のとおり申請します。

１　保安業務に係る事業所の名称及び所在地
　　名称（フリガナ）　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
２　更新を受けようとする保安業務区分及び保安業務区分ごとの一般消費者の数（事業所が２以上ある場合は別紙とする。）
	保安業務区分
	一般消費者の数
	備考

	①供給開始時点検・調査
	戸

	②容器交換時等供給設備点検
	戸

	③定期供給設備点検
	戸

	④定期消費設備調査
	戸

	⑤周知
	戸

	⑥緊急時対応
	戸

	⑦緊急時連絡
	戸

※新たに認定を受けようとする保安業務区分については○印を、すでに認定を受けている保安業務区分については、△印をつけること。

（備考）１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
        ２　×印の項は記載しないこと。
[bookmark: _GoBack]